ndetec

Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
Poliza: E01277 Del 10/AGO./2020

hora de Impresién

Pagina

Concepto: VIATICOS LILIANA SOTO A CD. JUAREZ REUNION AEROPUERTO

Beneficiario: LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

Cheque : S/N

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $400.00 VIATICOS LILIANA SOTO A CD. JUAREZ
REUNION AEROPUERTO

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 VIATICOS LILIANA SOTO A CD. JUAREZ
REUNION AEROPUERTO

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $32.08 VIATICOS LILIANA SOTO A CD, JUAREZ
REUNION AEROPUERTO

0004 4319-03 Otros Ingresos Finanieros $11.01  VIATICOS LILIANA SOTO A CD. JUAREZ
REUNION AERQPUERTO

0005 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico

0006 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico

0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico

0008 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico

0009  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $378.93 Movimiento Directo Automético

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $378.93 Movimiento Directo Automatico

0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico

“72  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico

13 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $378.93 Movimiento Directo Automatico
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $378.93 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $2,305.66 $2,305.66

Elaboro: supervisor

Modificd: supervisor

Fechay



BBVA

10/08/2020 3:33:19 PM
COMPRCBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

10/08/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depdsito 0464764242
Nombre del tercero: LILIANA IVONNE SOTO GARCIA
Fecha de operacién: 10/08/2020
Nombre corto: VIATICOS L
Importe: $400.00
Concepto de pago: VIATICOS A CD JUAREZ
Folio de Internet: 0019945026

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de ratiro.

@ La comision por operacion seré aplicada el fin de mes y dependeré de Ia tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

(e )

tolz13

hitps://www2.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_op... 1/1




FODARCH ;A W_;Fomentg _ywljgg_a_rrdl.lé ;\rtésanaji_dﬂélr Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih,; 10 de AGOSTO de 2020

Nombre del empleado  LILIANA IVONNE SOTO GARCIA

Puesto del empleado = ENCARGADA DE TIENDAS

Direccién o Departamen COMERCIAL

RFC SOGL 750504 7X4
Nimero de empleado 53
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: REUNION EN EL AEROPUERTO DE CIUDAD JUAREZ Y ENGREGA DE MERCANCIA EN SUCURSAL

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIH.

Periodo: 11 DE AGOSTO 2020

Atentamente:

,__M
’ LIC. ISELA MARTINEZ I3(AZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado




o) EODARCH

DEL ESTADS DE CHINUAHUA
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $400.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: REUNION EN AEROPUERTO DE JUAREZ Y ENTREGA DE MERCANCIA EN SUCURSAL
CHIHUAHUA, CHIH. A 10 de AGOSTO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
i SOTO GARCIA LILIANA IVONNE SOGLT005047X4 53 R A FODARCHI74/2020
PUESTC DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION;
JEFA DE AREA COMERGIAL 11 DE AGOSTO DEL 2020 1 JUAREZ, CHIH.

woes [ oow ] remo ] wssoocoueres ] I —

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10.0 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS
S o : TOTAL PASAJE B 5
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| § -
] NUM. DE SALIDAS/HORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: H 400.00 | § 400.00
TOTAL VIATICOS E 400,00
TOTAL $ 400.00
RECIBE: AUTORIZO:
- B - ;/\f*-’\g\k/ . ;
LILJANA IVONNE SOT&’GARCIA LIC. IBELA MARTINEZ DIAZ

ENCARGADA DE TIENDAS DIRECTORA \




INFORME DE ACTIVIDADES

69
.ol FODARCH

DEL ESTADO DE CHIHUANCA

Fecha : 17 DE AGOSTO 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : VIAJE A JUAREZ LLEVAR MERCANCIA Y VISITA AL AEROPUERTO

Datos de la Comisidn

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterna, Apellido Matemo y Nornbre(sj 5 RFC Num. Oficio de Comision =
LILIANA IVONNE SOTO GARCIA SOGL7005047X4 FODARCH/074/2020
12-mar-20
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha .Comprobante Concepto Proveedor. o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Defalle de Gastos por Viaticos
Fecha .Comprobante Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
14-ago-20 1 ALIMENTO RESTAURANT ARIZONA SADE CV $ / 131.01
14-ago-20 1 ALIMENTO CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA $ #129.00
14-ago-20 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXX0O $ “130.50
14-ago-20 1 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXO $ /20.50
Total Viaticos $411.01
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ja Total Gastos $411.01
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ (-) Pasajes y Viaticos recibidos $400.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto prel Saldo a favor o0 a Cargo(-) $11.01
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
Vo.Bo, AUTORIZACION COMISIONADO A
S : 1 R { A
J - ‘\ : Q{L | .
%’,’ % L N A_/N"’ % e, | A
LIC. MARIA DEL R./MURIL‘[’O—-CARBAJAL . LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. LILIANA IVONﬁES@I&‘éARCIA
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH SUPERVISORA DE TIENDAS

Qastor 318 .93 1ol 23FcO) WOl
IJA =2.0%

o)



Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: F232

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION

|
! 00001000000504508008 14/08/2020 02:31:01 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 14/08/2020 03:31:02 p. m.
FOLIO FISCAL: FCOFF21B-33BD-4744-BA51-E49COBDES7AA
T ORI AT PR R R e e o IR
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV | NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
' DE CHIHUAHUA
RFC: RAR951204AK: | ]
RE(:SIMEN FISCAL: 60 Z |d8 Ley P Moral | | RFe: SRESUUZIBR
SCAL: -IGEerm, de ey Eamdnas Nl | UsO CFDL: G03 - Gastos en general
| |
b ot e - e SN 7 2 T FET 5 DATOS GENE— : s [ T - e B T AL .“\“i"‘:"“‘ e o

LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
CLAVE  UNIDAD CANT  No.D " DESCRIPCIGN | VALORUNTARIO  DESC  IMPORTE
01501  C62 100 1319 CONSUMO DE ALIMENTOS $112.94 $0.00 $112.94
[ IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $18.07 |
OBSERVACIONES: FOLIO(FECHA): 1319(11/08/2020 17:43:08)
SUBTOTAL $112.94
002 - IVA Tasa 16.00 % $18.07
SON: CIENTO TREINTA Y UN PESOS, 1/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $18.07
~ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT | TeRAL s131.01
_ CLAVESAT - DESCRIPCION
90101501 Restaurantes |
Heooe i TR ne. A T B |

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO130618%R5

[11.1]fc9ff21b-33bd-4744-ba51-e49c0bde97aa|2020-08-

| 14T15:31:02|LSO13061 89R512H320XWZNFWQPvaVerxQXKsz3d2rajJEjhstrCthVaeRFN+n0H4mIQPtkSUIaUthz+yvuanvVYa+J8EPkleU co5rpwqfp2+d/AZ2ou
UKnWAT7s4UiNOpDWSnqYavppEog/AgPkmilzVXLYP5j/rq YBKMUmiz1 lBPXranQYc/i/+AywomXXHteijHoAJcEPaScMzaWngqCI9TLZNcheij7chHK1 ikQOFIDwm
9VvAqeSveDF/CArBgl2Db6cmg\WY26vH4PCnvewIRhsNdJOisToYFDHhahec 5TxFOTKCrgiiASO6yl+UOzXh EaSKVnlknaNCoPvstxQ==|00001000000408254801]]

A[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

L1t
] \zHaZOXWZNFWQPvaVzrleXKszSerajJEjhstrCthVaeRFN+n0H4mIQPtKSUIaUkhCz+yvu0aZvVYa+JBEF‘kk!VUcoSrpwqu2+dlA20uUK '
3 nWA7s4UiN[}pDWanYavppEoglAngmiLZVXLYPSj/quBKMUmIz1lGPXranQYcIU+AywomXXHtep9jHoAJcEPa5c14zaWdNquIQTLZNche |
= ;ij?chHK1ikQGFIDwmQVqucSchF/CAngiZDbchgWYQBVH4PCnvewIRhsNdJOisToYFDHhahecJSTxFDTKCrgiiA506y1+UOzXhEaSKVn
3 | lknaNCoPvstxQ== |

SELLO DEL SAT

| tixv2kyFm519jS2wBMsBCJ8+5VilHX8M1RZnoluiabwKsAjVISaGLIBXZY E6YYdSoBbXX6QB0defX5/i18+oknZvuqfaHgTSGyFWyh6mgZbAU

‘ ZhSusCZAOudMiRg4QwJ52+7qu66FrZanyOEiaAUOWSJijauSAAbDSd1fslfYkZ3IeikauAN?iSQM[NrOHvELNDl3FSFBHROanGBpar
| HdITtZqFH51gbMJVPXhORIQj5NrCFBk1UgOODYJLXwmj1 CtpFJ15ge47mOTIFqOLBVvMsGQa/kfQj1fr8+s4AQiFtcjgFVOVrRIrPBSEHP]LCD
| 3G7BiBj4IQCWvgUEW==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de 1



17/8/2020

* Datos obligatorios

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razén social del receptor receptor
emisor

RAR951204AK8 RESTAURANT CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARIZONA SA DE ARTESANAL DEL ESTADO DE
cv CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién

SAT

E96D9456-524E- 2020-08- - 2020-08- LSO1306189R5

4BCF-8B8E- 14710:19:00 14T11:19:00

9187284396A4

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$40.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https//verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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HOTEL&SUITES

Regimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V.
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF950412174

Expedicion: 32419

Tipo Comprobante: [ Ingreso

R.F.C. CAE9502279F8

NINOS HEROES CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México
C.P. 31000

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Referencia No. FWS633
Fecha y Hora de Emision 2020-08-14T14:59:08
No. de Certificado  00001000000404379284

FOLIO FISCAL
CE9CT7CD6-3AE3-46C2-B6F0-12A131C9AED2

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2020-08-14T15:59:40

Rfc Proveedor Certificacion PPDI101129EA3
Leyenda
Habitacién: 0 Personas: 0 Fecha Entrada :
Folio Interno : 154042 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO CONSUMO 0000000 119.44 119.44
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 9.56
Subtotal 119.44
8% IVA 9.56
Total 129.00
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO
Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

ZA1plYRI2Lwb+Of8KZTDURID7CnvIqj2G01i2W8ly5ZZWXKzTiBvWzkwdAgkjst5YxM1r1CTX6LpPZq30hCHQS mgyxhJkG+jpo Yu3IV/RoMxMafrmNeMoXI
AVATc3UzGH+OtSBAMXEFxVuOQEe0uSUSaBKDQEFLRRZmuwvf7 ImeDsw+w8DAJTIUY vsmvSwPojF6xDd9v889nPecikOvFTIQ/SS8TDFuYIbi4dBHGSNIe
RjQ1 PkjD+B/4ZCpfThTsc Y Xs4kx VwECBbL77X 72Ig360QxtdnzS Y2km3K Y9dx3duDqvVX 7/eOrR1tF Y 5WQ+weadkwhaqzt6UA R TXIKOg=

Sello del SAT

06qeVIbHs7Bx+ULkpx09319QG08wh8 AMMIUmofVNvuYw7/xJnTnlk9+rE5pojddt0Q5IZV4zn/a8LNOtrC5201 7TFoUH+BDCIFBtP2mTdpl/8h4 O/8xIFuGH006Cr/
QrgY 6iKNtKOrWHGFWEd47xMxHOIZnpNCxpTCo+4mS53iTSRZ{Tpu8pvn5cRbRQKzq7Y 8eK AFdhrnSbncDIZBZ+cd3fp8GezD VW3j/y1 Lr8z6 HGVTIIDraXo
OwyvIGqV28DS861CxUIQ+a/HAS3 AdPe92GmZCjwEKXbD8cIF9aX5y7IP5xwlFdBMjv20bGAy2DnVItOIRmXyZ{Z9zxa8 TW+A=

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT

000504204971||

q
P b
g .l_.!._:_l -

40

||1.1|CE9CTCD6-3AE3-46C2-B6F0-12A13 1C9AED2(2020-08-

14T15:59:40[PPD101129EA3|ZA 1 plYRfI2Lwb+Of8KZTDURID7CnvIqj2G01i2W8lySZZWXKz7iBvWzkwdAgkjsts YxM1rlC
7X6LpPZq30hCHQSmgyxhJkG+poYu3IV/RoMxMafrmNcMoXIAVATc3UzG+OtSBAMXEFx VuOQEe0uSUSaBKDQIEFLRR
ZmuwvE7 I mcDsw+w8DAJ7IUY vsmv5wPojF6xDd9v889nPeeikOVFTIQ/SS8TDFuYIbi4BHGSN9eRjQ1 PkjD+B/4ZCpf ThTsc
YXs4lxVWECBbL77X72Ig360QxtdnzS Y 2km3K Y9dx3duDqvVX7/eOrR 1tFY SWQ+wgadkwbagzt6UA fv TxiKOg==|00001000

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




17/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social
del emisor receptor del receptor
CHF950412124 CORPORACION CAE9502279F8 FOMENTOY
HOTELERA DE LA DESARROLLO
FRONTERA, S.A. DE C.V. ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
CE9C7CD6-3AE3-  2020-08-14T14:59:08 2020-08- PPD101129EA3
46C2-B6F0- 14T15:59:40
12A131C9AED2
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$129.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CC08605231N4

Factura: 295675753

Régimen Fiscal: Serie: CDJ

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general

05a9c646-b861-4221-a60d-e791d4464114

Ndmero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-08-14T15:09:19

Namero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-08-14T16:09:20

'—Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P:31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202306 COCA-COLA 235ML VNR LIGHT 10.19 0.81 10.19
1.000000 EA 50161813 HERSHEY TAKE 5 42GR 17.13 1.37 17.13
1.000000 EA 50161813 HERSHEY TAKE 5 42GR 17.13 1.37 17.13
2.000000 EA 50161813 HERSHEY TAKE 5 42GR 1713 2.74 34,26
1.000000 EA 50192100 CACAHUATES MAFER ENCHILADO 100G 2222 1.78 22.22
1.000000 EA 50192100 HOT NUTS CACAHUATES BARCEL 50 GR 9.72 0.78 9.72
1.000000 EA 50202306 COCA-COLA 235ML VNR 10.19 0.81 10.19

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 120.84
Forma de Pago ‘ TASA LV.A 0% 0.00
28 TASA LV.A 8% 1.62

TASA IEPS 8% 8.04
TOTAL MXN 130.50

Sello digital del CFDI

XvTFyJ8IiHFIQzL7djmOU7Cvm50WzICAeGu/yaibS1GbpU55U+sflbR+p3ZCABSNpjzx9.J5jp/JIU7x4Gk4jNEXggBapzut3XT4dNL2PQbn
wCkxjvGov+EmxdQGFrygyAqRobadUu+s6s04RgXkrSbrPdQiyXeswIDYV3/42ve0qQUJIGxvVIZJWT709CeMknDzWSip4vvzOrdZI70SR
1GzA8kL0jg37Aw4VrZVgHNVJFc0JwdA2eaxOZfYePz+3t0aJlVeiQetjloVJGrebkGsBLJ/C/KOR2zu1wleKgikuu29SqfSZAshgKXlauloCX
$82pj1c6l+u2tKvVM4AIUZ2g==

Sello digital del SAT

abbdyQ54pbzmQjhZUCC2GBUKS2zPEEIROIpiTUTISO1RKPKO/GYGTMYYPX/r829ZxEx1Y7rGQ8j6B6tXW7PDp1 1uKJ2n7vaE520N+/j
JMoLcr1OfRPgIFbPN/R2fY 7eUmIBKvaQbr6Nm9-+scKqSV7j6S1+VN4fUpjH3rGaDF+Tr3xgJ 1f9r0IWNEB7g2F QTI7CI7 1ujtNhg+z30e09
ZeoS2M+TrE380MGk7WqKuB9e998cquF TFT2uX86xjFby+2936leeB8IMIXHA3gIIW/1dnGxDvkOSDg5GCmRz1BVPGZ9ui5CgTbhvvF
TXNulsLOEMwWUZF/QYXw4Nk3NdaQ==

Cadena Original

[|1.1]|05a9c646-b861-4221-a60d-e791d4464114|2020-08-

14T16:09:20|SNF171 020F3A|XVTFyJ8liIHFIQzL7djmOU7Cvm5oWzICAeGulyaibS1GbpU55U+sflbR+p3ZCABSNpjzx9J5)p/JIU7x4 Gk4jN
6XggBqpzut3XT4dNL2PQbnwCkxjvGov+EmxdQGFrygyAqRoba4Uu+s6s04RgXkrSbrPdQiyXeswIDYV3/42vc0qQUJIGXVVIiZJW709Ce
MknDzWSip4vvzOrdZI70SR1GzABKLojq37Aw4VrZVgHNVJIFc0JwdAZeaxOZfYePz+3t0alVeiQetjloVJGrebkGsBLJ/C/KOR2zu 1wl e Kgi
kuu29SqfSZAshgKXlauloCXs82pj1c6l+9u2tKvVM4AIU2g==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



17/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
social del receptor receptor
emisor

CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SADE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fechade Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion

SAT

05A9C646-B861- 2020-08- 2020-08- SNF171020F3A

4221-A60D- 14T15:09:19 14T716:09:20

E791D4464F14

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Total del CFDI Efecto del

comprobante
$130.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 295678337

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
80f6d28d-aaf7-41e0-aaae-79b8f1f3c4d2

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-08-14T15:35:25
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-08-14T16:35:26
[Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccidn: NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA J

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50201708 CAFE ANDATTI 16 OZ, CHU 17.67 283 17.67

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 17.67
Forma de Pago TASA I.V.A 16% 2.83
a1 TOTAL MXN 20.50

Sello digital del CFDI
RRLwAd0HCt+5w5P6qeiRaUWijGZm3yrxHROKmvchQkiSebXKG+anj]ROwREOhi|NcrhSTijquv862AmL9.fugagZinlwrjgIXep4th
55//XgMHzHPBZiNuCNgb0XomjqdHPLglhiseqa7d+ubD/T] ije7UzZYKjCRa8jN9rNdJigW7b0aJkUThWC6pBhVMIEO+hhnhWg/DQNopC
bOzY4Y2VAiFF’43FGBRf?PUQ469Cden4/thCkbhqbuPyB2NgNVanJ4gQJRCjRanSBYn23y3fsDwaovLVOzBMNq/RO!SGEkawM
gW4marigkzyUB6BhPY pt+4BqjjGeQxBQ==

Sello digital del SAT

chx4LR3lXZczgq26NKnr6qaf9szlNrequ66KcENSooMle4+bCXOE3CyGwilg8+afZ1 KnCZ4gIPLaTM5/yd5ImKfSTzxhWgzL8gmNIBtu7
15ZytI9F/tbdGZVaWXnK0bozHB3kKvI46SJzGiZvSLcs3StIG70SDgu/+/ UWeEvx/vLI/OpU8BvhBtqR7eRLb4/KinZOflQWEtmv2KxRSHz8
3Yj2bDquKTnTthXYSSOSeZCLVleNnOKQYM4UkOFww+iBGVEvymjMtciAQoDcngthFORTthUo+F 1iDxXA+OMD+gMzYafaZAH
khTQ4VaGR5QKxh9aKu5uQJaaBJAQ==

Cadena Original

||1.1|80f6d28d-aaf7-41e0-aaae-79b8f1f3c4d2|2020-08-

14T16:35:26|SNF171020F3A|RRLWAdOHCt+5w5P6qeiRaUWZjz6Zm3yrxH ROKmvew39kI3ebXKG+anjiROWREOQiINcrh3TWbjbgVv86z
AmLQ/ugagZinfwrjngep4th55ﬂXqMHzHPBZiNuCNquXoqudHPquhiseqa?d+ubDﬂ"jje?UzZYKjCRaBjNQrNdJquTbOaJ kUThWC6p
BhVMIBO+hhnhWq/DQNopCb0zY4Y2VAIFP43F6BRf7 PUQ469Cden4/dhNCkbhgbuPyB2NgNVnwCJ4g2JRCjRz6nS8Yn23y3fsDwPwo
VLVOzBMNg/ROIZ6EVkFwMgW4m8rigkzyUB6hPY pt+4BqjjGeQxBQ==|000010000004 1421 1380||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL.
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17/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razé6n RFC del Nombre o razén social del
social del receptor receptor
emisor

CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SA DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion

SAT

80F6D28D-AAF7- 2020-08- 2020-08- SNF171020F3A

41E0-AAAE- 14T15:35:25 14T16:35:26

79B8F1F3C4D2

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$20.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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